函 福 地

                    令和５年(2023 年)１月２４日

 報道機関各位

             函館市保健福祉部地域福祉課

課長 金 指 真 弓

令和４年度社会福祉功労者に対する厚生労働大臣表彰伝達式の

報道依頼について

 このことについて，令和４年度社会福祉功労者に対する厚生労働大臣表

彰伝達式を下記のとおり開催いたしますので，報道方よろしくお願いいた

します。

記

１ 日   時 令和５年１月３０日（月） 午前１０時から

２ 場   所 函館市役所 ３階 保健福祉部長室

３ 被 表 彰 者 中 村 ひでの（函館市民生委員・児童委員）

        武 山 いく子（函館市民生委員・児童委員）

保健福祉部地域福祉課

                       担当：山田，紫藤

                       電話：２１－３２９３

                       FAX ：２６－４０９０